
DZPZ/333/42PN/2017                                                                 Olsztyn, dnia 2 stycznia 2018 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  
Do wiadomości 

uczestników postępowania 
 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 630736-N-2017, z dnia 11.12.2017 r.) 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, do realizacji 

zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

TMB Sp. z o.o.   

ul. Piastowska 202                                   

42-202 Częstochowa  

Wartość brutto wybranej oferty – 242 008,65 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyższym stopniu wypełnia wymagania określone w przyjętych kryteriach 

wyboru: cena 60%, termin dostawy 40%. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Cena brutto 

PLN 

1 
Laser 1 Osieja Jerzy, Suchodolski Zdzisław                           

ul. Warszawska 31/33  25-518 Kielce  

1 dzień  
60 dni 246 990,15 

 2 
P. H. PAXER Sp. J. Jolanta Prusinowska, Grzegorz 

Prusinowski ul. Towarowa 11  10-416 Olsztyn  

1 dzień  
60 dni 247 315,20 

3 
Golden Line Paweł Dostych                                                        

ul. Krakowska 150  35-506 Rzeszów  

1 dzień  
60 dni 266 734,32 

4 
Grupa Marcova Polska OFFICE sp. z o.o. Sp. k.                       

ul. Lisia 17  03-678 Warszawa  

3 dni  
60 dni 279 853,66 

5 
WORLD TRADE TECHNOLOGY POLSKA                             

Sp. z o.o. ul. Sikorki 23  31-589 Kraków  
1 dzień 60 dni 

279 429,68 

282 506,40 

6 
TMB Sp. z o.o.  ul. Piastowska 202                                  

42-202 Częstochowa  
1 dzień 60 dni 242 008,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

kryterium 

cena 

Liczba pkt. 

kryterium 

termin dostawy  

Razem liczba 

uzyskanych 

pkt. 

Lokata 

1 

Laser 1 Osieja Jerzy, Suchodolski 

Zdzisław   ul. Warszawska 31/33                   

25-518 Kielce  

0,59 0,4 0,99 II 

2 

P. H. PAXER Sp. J. Jolanta Prusinowska, 

Grzegorz Prusinowski ul. Towarowa 11            

10-416 Olsztyn  

0,59 0,4 0,99 II 

3 
Golden Line Paweł Dostych                                                        

ul. Krakowska 150   35-506 Rzeszów  
0,54 0,4 0,94 III 

4 
Grupa Marcova Polska OFFICE sp. z o.o. 

Sp. k.  ul. Lisia 17  03-678 Warszawa  
0,52 0,08 0,6 V 

5 

WORLD TRADE TECHNOLOGY 

POLSKA  Sp. z o.o. ul. Sikorki 23                                  

31-589 Kraków  

0,51 0,4 0,91 IV 

6 
TMB Sp. z o.o.  ul. Piastowska 202                                  

42-202 Częstochowa  
0,6 0,4 1 I 

 

Oferty odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono  oferty żadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu. 

 

Omyłki w ofercie: 

Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił 

w  ofercie firmy WORLD TRADE TECHNOLOGY POLSKA Sp. z o.o. Kraków inną omyłkę 

polegającą na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia a w konsekwencji 

na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 Zamawiający poprawił oczywiste omyłki rachunkowe, 

z  uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 

Wykonawca w pozycji nr 36, 54 i 93 niewłaściwie wpisał ilości. W związku z powyższym po 

przeliczeniu właściwej ilości asortymentu wartość brutto formularza została zmieniona z kwoty 

279 429,68 zł brutto na kwotę 282 506,40 zł brutto.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2. 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 

poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.       

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

  Irena Kierzkowska 
         (Podpis osoby uprawnionej) 


